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PERITO MEDICO FEDERAL
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LOCALIDADE DE VAGA

Acre

Alagoas

Amapa

Amazonas

Bahia

Ceard

Distrito Federal

Espirito Santo

Goias

Maranhdo

Mato Grosso

Mato Grosso do Sul

Minas Gerais

Pard

Paraiba

Parana

Pernambuco

Piaui

AC

AL

AP

AM

BA

CE

DF

ES

GO

MA

MT

MS

MG

PA

PB

PR

PE

Pl

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PERITO MEDICO FEDERAL

INSCRITOS
TOTAL

107

947

98

497

2405

2836

627

432

616

1274

511

250

1844

751

788

2005

831

16

10

25

40

25

12

12

12

20

15

DEMANDA
TOTAL

107.00

59.19

49.00

49.70

96.20

70.90

313.50

144.00

123.20

50.96

42.58

83.33

153.67

62.58

131.33

132.75

100.25

55.40

DEMANDA DE CANDIDATOS POR VAGA

INSCRITOS
AC

107

947

98

497

2405

2836

627

432

616

1274

511

250

1844

751

788

531

2005

831

12

18

29

17

14

11

Campus Universitario Darcy Ribeiro

DEMANDA
AC

107.00

78.92

49.00

71.00

133.61

97.79

313.50

216.00

205.33

74.94

56.78

125.00

204.89

83.44

197.00

177.00

143.21

75.55

INSCRITOS

PCD PCD

2 *
26 1

6 *
12 1
31 2
49 2
10 *

9 *
22 1
41 2
17 1

5 *
39 1
15 1
24 1
11 *
51 1
25 1

Edificio-Sede Cebraspe

VAGAS PARA

Asa Norte

DEMANDA
PCD

0.00

26.00

0.00

12.00

15.50

24.50

0.00

0.00

22.00

20.50

17.00

0.00

39.00

15.00

24.00

0.00

51.00

25.00

Brasilia/DF

Q/—/f Cebraspe

INSCRITOS
PP

7 *
87 3
10 *
33 2

354 5

308 9
61 *
46 1
61 1

209 6
50 2
24 1

169 2
78 2
54 1
43 1

194 5
94 3

CEP 70.904-970 Caixa Postal 4488

DEMANDA
PP

0.00

29.00

0.00

16.50

70.80

34.22

0.00

46.00

61.00

34.83

25.00

24.00

84.50

39.00

54.00

43.00

38.80

31.33

www.cebraspe.org.br



MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PERITO MEDICO FEDERAL Q/é Cebraspe
Nivel superior PERITO MEDICO FEDERAL Rio de Janeiro RJ 997 2 498.50 997 2 498.50 16 * 0.00 68 * 0.00
Nivel superior PERITO MEDICO FEDERAL Rio Grande do Norte RN 527 4 131.75 527 3 175.67 14 * 0.00 45 1 45.00
Nivel superior ~ PERITO MEDICO FEDERAL Rio Grande do Sul RS 342 2 171.00 342 2 171.00 6 * 0.00 14 * 0.00
Nivel superior PERITO MEDICO FEDERAL Ronddnia RO 413 10 41.30 413 7 59.00 13 1 13.00 41 2 20.50
Nivel superior PERITO MEDICO FEDERAL Roraima RR 88 1 88.00 88 1 88.00 5 * 0.00 7 * 0.00
Nivel superior ~ PERITO MEDICO FEDERAL Santa Catarina SC 384 2 192.00 384 2 192.00 5 * 0.00 25 * 0.00
Nivel superior PERITO MEDICO FEDERAL Sdo Paulo SP 1101 2 550.50 1101 2 550.50 22 * 0.00 51 * 0.00
Nivel superior PERITO MEDICO FEDERAL Sergipe SE 474 8 59.25 474 5 94.80 15 1 15.00 78 2 39.00
Nivel superior PERITO MEDICO FEDERAL Tocantins TO 363 6 60.50 363 4 90.75 4 1 4.00 47 1 47.00

OBS: * Ndo haverd reserva de vagas para provimento imediato, sendo mantido cadastro de reserva.
AC: Ampla Concorréncia.

PCD: Pessoa com Deficiéncia.

PP: Pretos e pardos (negros).

Campus Universitario Darcy Ribeiro Edificio-Sede Cebraspe Asa Norte Brasilia/DF CEP 70.904-970 Caixa Postal 4488 www.cebraspe.org.br



