## MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PERITO MÉDICO FEDERAL



## DEMANDA DE CANDIDATOS POR VAGA

NÍVEL	ÁREA PROFISSIONAL	LOCALIDADE DE VAGA	UF	INSCRITOS TOTAL	VAGAS TOTAL	DEMANDA TOTAL	INSCRITOS AC	VAGAS AC	DEMANDA AC	INSCRITOS PCD	VAGAS PARA PCD	DEMANDA PCD	INSCRITOS PP	VAGAS PP	DEMANDA PP
Nível superior PERIT	O MÉDICO FEDERAL	Acre	AC	107	1	107.00	107	1	107.00	2	*	0.00	7	*	0.00
Nível superior PERIT	O MÉDICO FEDERAL	Alagoas	AL	947	16	59.19	947	12	78.92	26	1	26.00	87	3	29.00
Nível superior PERIT	O MÉDICO FEDERAL	Amapá	АР	98	2	49.00	98	2	49.00	6	*	0.00	10	*	0.00
Nível superior PERIT	O MÉDICO FEDERAL	Amazonas	АМ	497	10	49.70	497	7	71.00	12	1	12.00	33	2	16.50
Nível superior PERIT	O MÉDICO FEDERAL	Bahia	ВА	2405	25	96.20	2405	18	133.61	31	2	15.50	354	5	70.80
Nível superior PERIT	O MÉDICO FEDERAL	Ceará	CE	2836	40	70.90	2836	29	97.79	49	2	24.50	308	9	34.22
Nível superior PERIT	O MÉDICO FEDERAL	Distrito Federal	DF	627	2	313.50	627	2	313.50	10	*	0.00	61	*	0.00
Nível superior PERIT	O MÉDICO FEDERAL	Espírito Santo	ES	432	3	144.00	432	2	216.00	9	*	0.00	46	1	46.00
Nível superior PERIT	O MÉDICO FEDERAL	Goiás	GO	616	5	123.20	616	3	205.33	22	1	22.00	61	1	61.00
Nível superior PERIT	O MÉDICO FEDERAL	Maranhão	MA	1274	25	50.96	1274	17	74.94	41	2	20.50	209	6	34.83
Nível superior PERIT	O MÉDICO FEDERAL	Mato Grosso	MT	511	12	42.58	511	9	56.78	17	1	17.00	50	2	25.00
Nível superior PERIT	O MÉDICO FEDERAL	Mato Grosso do Sul	MS	250	3	83.33	250	2	125.00	5	*	0.00	24	1	24.00
Nível superior PERIT	O MÉDICO FEDERAL	Minas Gerais	MG	1844	12	153.67	1844	9	204.89	39	1	39.00	169	2	84.50
Nível superior PERIT	O MÉDICO FEDERAL	Pará	PA	751	12	62.58	751	9	83.44	15	1	15.00	78	2	39.00
Nível superior PERIT	O MÉDICO FEDERAL	Paraíba	РВ	788	6	131.33	788	4	197.00	24	1	24.00	54	1	54.00
Nível superior PERIT	O MÉDICO FEDERAL	Paraná	PR	531	4	132.75	531	3	177.00	11	*	0.00	43	1	43.00
Nível superior PERIT	O MÉDICO FEDERAL	Pernambuco	PE	2005	20	100.25	2005	14	143.21	51	1	51.00	194	5	38.80
Nível superior PERIT	O MÉDICO FEDERAL	Piauí	PI	831	15	55.40	831	11	75.55	25	1	25.00	94	3	31.33

## MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PERITO MÉDICO FEDERAL



Nível superior PERITO MÉDICO FEDERAL	Rio de Janeiro	RJ	997	2	498.50	997	2	498.50	16	*	0.00	68	*	0.00
Nível superior PERITO MÉDICO FEDERAL	Rio Grande do Norte	RN	527	4	131.75	527	3	175.67	14	*	0.00	45	1	45.00
Nível superior PERITO MÉDICO FEDERAL	Rio Grande do Sul	RS	342	2	171.00	342	2	171.00	6	*	0.00	14	*	0.00
Nível superior PERITO MÉDICO FEDERAL	Rondônia	RO	413	10	41.30	413	7	59.00	13	1	13.00	41	2	20.50
Nível superior PERITO MÉDICO FEDERAL	Roraima	RR	88	1	88.00	88	1	88.00	5	*	0.00	7	*	0.00
Nível superior PERITO MÉDICO FEDERAL	Santa Catarina	SC	384	2	192.00	384	2	192.00	5	*	0.00	25	*	0.00
Nível superior PERITO MÉDICO FEDERAL	São Paulo	SP	1101	2	550.50	1101	2	550.50	22	*	0.00	51	*	0.00
Nível superior PERITO MÉDICO FEDERAL	Sergipe	SE	474	8	59.25	474	5	94.80	15	1	15.00	78	2	39.00
Nível superior PERITO MÉDICO FEDERAL	Tocantins	то	363	6	60.50	363	4	90.75	4	1	4.00	47	1	47.00
TOTAL			22039	250	-	22039	182	-	495	18	-	2258	50	-

OBS: \* Não haverá reserva de vagas para provimento imediato, sendo mantido cadastro de reserva.

AC: Ampla Concorrência.

PCD: Pessoa com Deficiência.

PP: Pretos e pardos (negros).